

Señores : ( )  
 Atención : ESTIMADO CLIENTE  
 Obra :  
 Referencia:

Sirva la presente para expresarle nuestro cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar nuestra cotización según su amable solicitud.

Código	Descripción del Producto	Unid. Med.	Precio	Cantidad	Total
1 202001	ALAMBRE NEGRO N° 16	Kg	6.0000	800.0000	4,800.00
2 202002	ALAMBRE NEGRO N° 08	Kg	6.0000	900.0000	5,400.00
3 808005	LADRILLO TECHO # 20 ( 20X30X30) TALLAN	UND	4.3000	18,000.0000	77,400.00
4 303009	CEMENTO PORTLAND TIPO I QHUNA	BOLS	28.6000	20,000.0000	572,000.00

Peso referencial 0.00 Kg. SOLES 659,600.00  
 Precios Incluyen IGV

Condiciones de Venta

Precios : Incluido IGV  
 Forma de pago : Contado  
 Validez : Sujeto a variación sin previo aviso  
 Entrega : Puesto en obra, DESCARGA COSTADO DE LA UNIDAD.  
 Requerimiento : Para compras al por mayor, solicitar con 48 horas de anticipación  
 Pagos : Realizarlos a las siguientes cuentas  
 Banco de Crédito Soles 475-1752931-0-51  
 Banco Scotiabank Soles 000 - 2142031  
 Banco Continental Soles 0011-0278-0100010367  
 A nombre de : Industrial Santa Lucia Sac.

Agradecemos la atención a la presente y quedamos a sus órdenes.

Atentamente,

Vendedor : YORLY GARCIA AMBULAY  
 E-Mail : piuraventas5@gsa.pe  
 Teléfono : CELULAR N° 969668035